
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 66» городского округа Самара

ПРИКАЗ

~  г. Самара
» / /  20 г.

Об организации оздоровительного учреждения 

с дневным пребыванием детей в летнее время

В целях проведения оздоровительной кампании 2025 года с обучающимися школы - 

и укрепления их здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть при МБОУ Школа № 66 г.о. Самара лагерь дневного пребывания для 

обучающихся 1 -  7 классов со 02 июня по 27 июня 2025 г.

Время работы лагеря с 08.30 до 14:30 с двухразовым питанием -  40 человек,

с 08:30 до 17:00 с трехразовым питанием -  40 человек.

2. Назначить Дьячкову Светлану Ивановну начальником лагеря дневного 

пребывания детей «Солнышко» со 02.06.2025г.

3. Зачислить в лагерь дневного пребывания детей в количестве 80 человек.

4. Назначить воспитателями отрядов:

1. Попову А.В. 5. Сороколет Т.Б.

2. Деревяшкину А.Ю. 6. Шелудько Т.А.

3. Кошарскую Т.В. 7. Гордиенко А.В.

4. Матвееву Л.А. 8. Жирнову Н.Е.

5. Назначить ответственным за пожарную безопасность Шелудько Т.А.

6. Назначить ответственным за технику безопасности Шелудько Т.А.

7. Назначить ответственным за организацию и проведение спортивно -  

оздоровительных мероприятий Жирнову Н.Е.

8. Медицинское обслуживание возложить на медицинского работника -  Ивашкину

Г.А.

9. Разместить лагерь с дневным пребыванием детей в школе на 1 этаже
2

- каб. № 52 -  спальная комната, 47,7 м

- каб. № 53 -  спальная комната, 48,3 м2



- каб. № 54 -  спальная комната, 48,5 м2

- каб. № 60 -  игровая комната, 48,1 м‘

- каб № 63 -  игровая комната, 48,3 м2

- каб. № 65 -  игровая комната, 48,1 м2
2

- помещегие № 40 (малый спортивный зал), 65,2 м
2

- помещение № 1 (большой спортивный зал), 269,6 м

- помещение № 3 (обеденный (актовый) зал), 256,4м2 на 100 посадочных мест.

10. Ответственность за чистоту, порядок, санитарно -  гигиеническое состояние 

возложить на уборщицу Крашенинникову Т.А.

11. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря Дьячкову

С.И.

Директор Н.А. Кочанова


